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________________________________                                                                                  _____________

име и презиме                                                                                                                                       дата

,, МЕРИ  ПОПИНС ,,    
                    од Памела Линдон Траверс

Книгата ,, Мери Попинс,,  е збирка приказни за чудесната дадилка со чие доаѓање во куќата на семејството Бенкс случуваат чудесни, необични  и фантастични волшебства. Книгата е серија книги за деца. 

Понатаму преку истражување, анализирање и одговарање, дојди до сознанија и откритија кои можеби ќе те натераат да ги побараш и останатите седум книги.

· На кој начин пристигнува Мери Попинс во семејството Бенкс?

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
· Наброј ги членовите на семејството Бенкс?

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
· Кои се карактерните особини на Мери Попинс?

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
· [image: image2.jpg]


Опиши едно чудно, Волшебно патување на децата со Мери Попинс ( она кое тебе ти има оставено најсилен впечаток): ____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________
· [image: image3.png]


Зошто децата од семејството Бенкс ја сакаат Мери Попинс?

____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

· Со кој ветер Мери Попинс пристигна во семејството, а со кој заминува од семејството?

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

· Дали можеме да откриеме одредена симболика во имињата на ветровите ?

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

· Во единаесеттата глава ,, Божиќни подароци ,, , преку невообичаените приказни ја откриваме суштината на празникот Божиќ која во твоја интерпретација би гласела:
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

· Која е темата на романот, а која е пораката на писателката ?

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

· ЗА РАЗОНОДА : Во осумнасочникот обиди се да ги најдеш поимите на ликовите кои се поврзани со расказите во овој роман!
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